АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 15 июля 2016 года № 2315

«Об утверждении положения о порядке принятия

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности

по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

В связи с изменением кадрового состава администрация городского

округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по поступлению и

выбытию активов для принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 15 июля 2016 года

№ 2315 «Об утверждении положения о порядке принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной

системы Российской Федерации» (в редакции постановлений администрации от

11.07.2020 №2965, от 14.09.2020 №1886, от 28.12.2020 №2965) изменения,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Состав комиссии по поступлению и выбытию активов для принятия решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации

Семенов В.Е. заместитель главы администрации

городского округа город Выкса –

председатель комиссии;

Березина Е.Г. главный специалист отдела учета

администрации городского

округа город Выкса – секретарь

комиссии;

Члены комиссии:

Алексеева М.В. и.о. начальника отдела учета

администрации городского округа

город Выкса;

Лаврентьев А.В. председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации городского округа

город Выкса;

Орлов Д.А. первый заместитель главы

администрации городского округа

город Выкса;

Растунин Д.В. заместитель главы администрации

городского округа город Выкса;

Цыцулина Н.В. начальник отдела правовой работы

комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации городского округа

город Выкса.